
Prijslijst activiteiten
ACTIVITEITEN 2010 Tarieven ( onder voorbehoud )  per 1 april 2010

Prijzen: exclusief Verplichte Ongevallenverzekering € 1,00

code Min. Minimale Vanaf > pers. Gem. tijdsduur

nr Activiteiten locatie Molenberg Burgh Haamstede aantal besteding X prijs p.p. actief

1 Boogschieten 15 € 187,50 € 12,50 > 1  uur

2 Fiets tocht met begeleiding gids ( excursie ) 15 € 300,00 € 20,00 2 - 2,5 uur

3 Fun games 15 € 187,50 € 12,50 1 uur

4 GPS wandel tocht 15 € 187,50 € 12,50 2 - 2,5 uur

5 GPS Game 15 € 292,50 € 19,50 2,5 uur

6 GPS avond navigatietocht  ( vanaf 17.30 ) 20 € 250,00 € 12,50 2,5 uur

7 GPS mountainbike (toer) tocht 10 € 200,00 € 20,00 2-3 uur

8 GPS mountainbike (toer) tocht met teamactiviteiten 15 € 412,50 € 27,50 3 uur

9 GPS fiets Oriëntatie tocht 10 € 200,00 € 20,00 3  uur

10 GPS fiets Oriëntatie tocht met teamactiviteiten 15 € 412,50 € 27,50 3 - 4 uur

11 GPS step tocht 10 € 175,00 € 17,50 2 uur

12 GPS step tocht met teamactiviteiten 15 € 375,00 € 25,00 2,5 uur

13 Golf intro uur ( driving ranche + oefen hole ) 10 € 175,00 € 17,50 1 uur

14 Golf intro 2 uur: driving ranche + 9 holes ( approach) 10 € 325,00 € 32,50 2 uur

15 Golf introductie met 3 uur begeleiding + 18 holes ( approach) 10 € 445,00 € 44,50 3  uur

16 Highland games 10 € 195,00 € 19,50 1,5 uur

17 Mountainbiketocht STANDAARD 10 € 275,00 € 27,50 > 2 uur

18 Mountainbike ADVENTURE (verhuur; adventure parcours+gps toertocht) 10 € 225,00 € 22,50 > 3 uur

19 Mountainbiketocht dagtocht (arrangement) 10 op aanvraag

20 Mountainbike verhuur + helm                    € 15,00 3 uur

21 Mountainbike verhuur + helm                     € 22,50 dag

22 Mountainbikes bezorgd op locatie S en D. 10 € 5,00

23 Outdoor Gaming: Trivia Outdoor Game 10 € 250,00 € 25,00 2,5 uur

24 Samenwerking activiteiten 10 € 250,00 € 25,00 2 uur

25 Step tocht 10 € 195,00 € 19,50 1,5 uur

26 Step verhuur 10 € 100,00 € 10,00 3 uur

27 Survival parcours (Molenberg) 15 € 187,50 € 12,50 1 uur

28 Teambuilding arrangementen TRAINING op aanvraag

29 Teambuilding activiteiten (Molenberg) 10 € 275,00 € 27,50 2 uur

30 Watersporten; surfen, zeilen, duiken, zeekajakken op aanvraag
31 XL-games ( indoor ) 15 € 225,00 € 15,00 1,5 - 2  uur

De activiteiten kunnen in overleg met u in een programma verwerkt worden. ( zie ook onze Forest Hill Uitjes en arrangementen )

X    Minimale activiteiten besteding: totaal van 1 of meerdere activiteiten per boeking !

Min. Min. Vanaf > pers. Gem. tijdsduur

Strandarrangementen locatie Beachclubperrys Brouwersdam aantal besteding prijs p.p. actief

50 Vlotbouwen 20 € 250,00 € 12,50 1 uur

51 Disc-golf 15 € 262,50 € 17,50 1 uur

52 Skimboarden 15 € 187,50 € 12,50 1 uur

53 Toernooisporten 15 € 225,00 € 15,00 1 uur

54 Beachzeskamp 15 € 225,00 € 15,00 1 uur

55 Branding kajakken 15 € 292,50 € 19,50 1 uur

56 Branding raften 15 € 292,50 € 19,50 1 uur

57 Vliegeren / Powerkiten        introductie 15 € 262,50 € 17,50 1 uur

58 Vliegeren / Powerkiten        arrangement; demo, instructie en oefenen 10 € 245,00 € 24,50 2 uur

59 Vliegeren / Powerkiten        clinic vang de wind 10 € 325,00 € 32,50 2,5 uur

60 Beach Fun Zeskamp met toernooisporten 15 € 337,50 € 22,50 2 uur

Verhuur

60 Verhuur sit on top kajak € 10,00 2 uur

61 Verhuur skimboards € 5,00 2 uur
62 Verhuur beachvolleybal set € 35,00 dag (deel)


